
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie upoważnienia zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie do 
realizacji zadań związanych z postępowaniem wobec dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. 
U. z 2012 r. , poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Piotrowską - zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C2C1F035-5456-4453-8957-1B92B25EB7BD. Przyjety Strona 1




